
 

 

UCHWAŁA NR LV/396/23 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek w Gminie Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące żłobek na terenie Gminy Radwanice mogą ubiegać się o dotację celową 

z budżetu Gminy Radwanice. 

§ 2. 1. Dla podmiotów prowadzących żłobek ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej na każde 

dziecko objęte opieką i zamieszkałe na terenie Gminy Radwanice w kwocie 350,00 zł. 

2. Gmina Radwanice udziela dotacji celowej na dziecko, które stale zamieszkuje i jest zameldowane  

na pobyt stały w Gminie Radwanice. 

3. Dotacja o której mowa w § 1 przyznawana jest na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek. Wnioski 

o przyznanie dotacji, składa się na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego informowania organu dotującego 

o zmianach danych zawartych we wniosku. 

§ 3. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, przekazywana będzie w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca. 

2. Wysokość będzie zależała od liczby dzieci zapisanych i objętych opieką wg stanu na pierwszy dzień 

danego miesiąca, którego dotyczy płatność. 

3. Informacje zawierające dane określone w ust. 2 należy składać do 10 dnia każdego miesiąca. Wzór 

informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Radwanice a podmiotem prowadzącym żłobek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4812



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/396/23 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

 

…………………………… 

(oznaczenie podmiotu) 

Wójt Gminy Radwanice 

ul. Przemysłowa 17 

59-160 Radwanice 

 

WNIOSEK PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK 

O UDZIELENIE DOTACJI W ROKU …………….. 

1. Nazwa i adres wnioskodawcy: podmiotu prowadzącego żłobek: 

………………………………………….…………...………………………............................................... 

2. Nazwa i siedziba żłobka: 

…………………….………………………………….……………...…………………............................... 

………………………………………………………………………………………………......................... 

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków: 

………………………………………………………………………………………………......................... 

………..................................................................................................................................................... 

4. Planowana liczba dzieci objętych opieką……………………………………………........................... 

5. Nazwa i numer rachunku bankowego na który ma być przekazywana dotacja: 

………………………………………………………………………………………………......................... 

………...…………………………………………………………………………………….......................... 

6. Zobowiązanie i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący. 

Oświadczam, że: 

1) niezwłocznie powiadomię organ dotujący o wszelkich zmianach mogących mieć wpływ na 

realizację umowy, w szczególności o zmianie numeru rachunku bankowego oraz wszelkich 

danych rejestrowych; 

2) co miesiąc poinformuję organ dotacyjny o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku; 

3) wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualny, stanem prawnym i faktycznym; 

4) w dniu składania wniosku nie zmienił się status prawny wnioskodawcy. 

 

………………………………    ..................................................... 

Miejscowość, data     pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/396/23 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

 

…………………………… 

(oznaczenie podmiotu)     

   Wójt Gminy Radwanice 

ul. Przemysłowa 17 

59-160 Radwanice 

 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU 

Proszę o naliczenie i przekazanie dotacji na miesiąc …………………………………………. 

1. Nazwa i adres żłobka: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do przekazania 

dotacji: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba dzieci wg stanu na pierwszy dzień miesiąca ………..…..…… wynosi …..…..…………….. 

W załączeniu imienny wykaz dzieci objętych opieką żłobka 

(imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania). 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w informacji są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

…………………………     ............…………………….… 

miejscowość, data      pieczątka i czytelny podpis osoby 

        prowadzącej dotowany podmiot 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4812


		2023-08-30T09:48:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




